

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Michael Weißenborn
 Karosseriebaumeisterbetrieb
 Handwerkerhof 6
 04316 Leipzig

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400291
 Kundennr.: 55112
 Datum: 6. April 2021
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)5409403413
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210400302 vom 06.04.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90070		Knott Bremsseil, HL 1230/GL 14 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1230/GL 1440 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	9,75	39,00
2	40047		BÜNTE Safety-Box II BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schloßschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	10,90	10,90
3	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	0,57	1,14
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	58,64
						19% MwSt.	11,14
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	69,78

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400291

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400291 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,08

Lief. an Adresse

Michael Weißenborn
Karosseriebaumeisterbetrieb
Handwerkerhof 6
04316 Leipzig
Deutschland